

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

14 Mart 1979

BATI SAHRA'YA GİDEN TSİP DELEGASYONU DÖNDÜ

Sahra Demokratik Arap Cumhuriyetinin 3. kuruluş yılı törenlerine Türkiye'den çağrılan TSİP delegasyonundan, Parti Merkez Yürütme Kurulu üyesi Tektaş Ağaoğlu yurda dönüşünde gezi ile ilgili bir açıklamaya yaptı. TSİP delegasyonundaki diğer temsilci, Parti Merkez Yürütme Kurulu üyesi Ali Kar dönüşte uğradığı Avrupa ülkelerinde, işçilerimizle birlikte düzenlenen bir seri toplantıya katılıyor.

Ağaoğlu açıklamasında Sahra Demokratik Arap Cumhuriyeti'nin 3. kuruluş yıldönümünün kutlamalarının tüm dünyada büyük ilgi gördüğünü söyledi.

Ağaoğlu'nun açıklaması şöyledir.

"Yurt toprakları emperyalizmin işbirlikçisi Fas ve Moritanya rejimlerince işgal edilen Batı Sahra halkı 27 Şubat 1979'da ulusal kurtuluş mücadelelerinin önemli bir tarihsel anını yaşadı. Bu tarih, Sahra Demokratik Arap Cumhuriyetinin 3. Kuruluş yıldönümüydü. Polisaryo Cephesinin öncülüğünde kurtuluş mücadelesi veren Batı Sahra halkı, Cumhuriyetlerinin yıldönümünü kurtarılmış yurt topraklarında kutladı. Sahra Demokratik Arap Cumhuriyeti ve Sahra halkının mücadelesini emperyalizmin sultasından kurtulmuş tüm ülkeler, başta genç Afrika devletleri olmak üzere dünya halkları desteklemektedir. SDAC'yi halen 18 ülke resmen tanımıştır."

Kutlama töreninde bir konuşma yapan Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Merkez Yürütme Kurulu üyesi Tektaş Ağaoğlu özetle şunları söylemiştir.

"Batı Sahra halkının, kutsal mücadelesini kısa zamanda zaferle sonuçlandırarak ülkesinin tümünü kurtaracağına yürekten inanıyoruz. Böyle yapmakla Batı Sahra halkı emperyalizme ve işbirlikçilerine can alıcı bir darbe daha indirecektir. Türkiye halkı da geçmişte emperyalizme karşı savaş vermiştir. Bizler bu savaşı şimdi değişik kollarda daha ileri hedefler için, ülkemizde demokratik halk iktidarını kurmak ve sosyalizmi gerçekleştirmek için sürdürüyoruz. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi delegasyonu olarak Sahra halkına Partimizin ve Türkiye halkının en içten dayanışma duygularını ifadeye geldik."